
 
 
 

     POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW 
STOWARZYSZENIE OGRODOWE 

         Okręgowa Komisja Rewizyjna 
ul. Kormoranów 1 
41-521 Katowice 

 

 
Decyzja Nr 1/10/2018 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Katowicach 
z dnia 10 października 2018 roku 

w sprawie: wprowadzenia Wytycznych Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD dla Komisji 
Rewizyjnych ROD Okręgu Śląskiego PZD w zakresie przeprowadzania kontroli 

w Zarządach Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 
 
W celu zapewnienia pełnej i właściwej realizacji funkcji kontrolnej określonej w Statucie 
PZD i Regulaminie ROD, działając na podstawie § 115 ust.5 Statutu PZD i zapisów 
Regulaminu Komisji Rewizyjnych Polskiego Związku Działkowców wprowadzonego 
Uchwałą Nr 6/XV/2018 Krajowej Komisji Rewizyjnej PZD z dnia 22.06.2018 roku, 
Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD w Katowicach postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzić „Wytyczne Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD dla Komisji Rewizyjnych 
ROD Okręgu Śląskiego PZD w zakresie przeprowadzania kontroli w Zarządach ROD”, 
stanowiące integralny załącznik do niniejszej Decyzji. 

§ 2. 
Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD w Katowicach zobowiązuje Przewodniczących 
Komisji Rewizyjnych ROD Okręgu Śląskiego PZD do: 
- przeprowadzenia szkolenia członków Komisji wykorzystując niniejsze Wytyczne oraz 
przekazania pisemnej informacji w tym zakresie do Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD. 
Informacja winna zawierać nazwiska i imiona oraz podpisy członków Komisji 
przeszkolonych w tym zakresie., 
- bezwzględnego stosowania wzorów protokołów i sprawozdań przeznaczonych do 
stosowania w pracach komisji rewizyjnych działających w PZD od dnia 1 września 2018r., 
które są zawarte w załączniku nr 1 do Uchwały nr 7/XV/2018 Krajowej Komisji 
Rewizyjnej Polskiego Związku Działkowców z dnia 22 czerwca 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia obowiązujących wzorów protokołów i sprawozdań. 

§ 3. 
Okręgowa Komisja Rewizyjna PZD w Katowicach niniejsze Wytyczne przekazuje do 
wszystkich Komisji Rewizyjnych ROD i Zarządów ROD Okręgu Śląskiego PZD. 
Niniejsze wytyczne zostaną także zamieszczone na stronie internetowej Okręgu Śląskiego 
PZD w Katowicach. 

§ 4. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                     Sekretarz                                                            Przewodniczący 
               Stanisław Bryliński                                                        Zenon Jabłoński 


